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Kinderleichtathletik, Team U12 17.06.2023
Teams: 6 Finalstand

Rang Name Verein Punkte
50 -

Hindernissprint-
Staffel

Stadioncrosslauf
(ca. 1800m) Hochsprung Fünfsprung

Drehwurf mit
dem

Fahrradreifen

1 Smileys TV Windecken 6
2:17,85 44:06,00 6,45 47,10 246

2 1 1 1 1
2 Die roten Rösser TV 1969 Roßdorf e.V. 11

2:16,56 46:55,00 6,30 46,73 216  (+5)
1 3 2 2 3

3 Einhardkids LG Seligenstadt 17
2:20,37 46:48,00 5,95 43,20 222  (+11)

3 2 5 5 2
4 Blau-Gelbe Raketen TV 1886 Langenselbold 19

2:20,72 46:56,00 6,20 44,15 194  (+13)
5 4 3 3 4

5 TG Ollis TG Obertshausen 22
2:20,41 48:47,00 6,05 43,29 192  (+16)

4 5 4 4 5
6 Avengers LG Rodgau 30

2:45,34 52:10,00 5,55 35,93 170  (+24)
6 6 6 6 6
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Kinderleichtathletik, Team U10 17.06.2023
Teams: 13 Finalstand

Rang Name Verein Punkte
40 -

Hindernissprint-
Staffel

Biathlon-Staffel Hoch-Weitsprung Drehwurf mit dem
Fahrradreifen

1 Windecker Wirbelsturm TV Windecken 11
96 7:30,00 30 171
5 4 1 1

2 Die fitten Kids LG Seligenstadt 12
97 7:17,00 18 165  (+1)
4 2 4 2

2 Die roten Pferdchen TV 1969 Roßdorf e.V. 12
98 7:23,00 20 147  (+1)
1 3 3 5

4 Jäger des verlorenen Schatzes LG Rodgau 16
98 6:54,00 17 133  (+5)
1 1 7 7

5 Die roten Springpferde TV 1969 Roßdorf e.V. 20
96 7:38,00 18 134  (+9)
5 5 4 6

6 LG Rüsselsheim LG Rüsselsheim 24
98 8:20,00 16 157  (+13)
1 11 9 3

7 TG Ollis TG Obertshausen 25
95 7:45,00 22 130  (+14)
8 7 2 8

8 Offenbacher Mini Tornados LG Offenbach 31
96 7:58,00 7 148  (+20)
5 9 13 4

9 Windecker Tornado TV Windecken 35
90 8:45,00 18 126  (+24)
10 12 4 9

10 Selbolder Speedies TV 1886 Langenselbold 37
95 7:40,00 14 103  (+26)
8 6 10 13

11 Die sportlichen Kids LG Seligenstadt 40
89 7:56,00 14 108  (+29)
11 8 10 11

12 Feuer Vogel Turnerschaft Ober-Roden 41
86 8:10,00 17 105  (+30)
12 10 7 12

13 Die roten Rennpferde TV 1969 Roßdorf e.V. 48
78 8:57,00 10 122  (+37)
13 13 12 10
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Kinderleichtathletik, Team U8 17.06.2023
Teams: 6 Finalstand

Rang Name Verein Punkte
30m -

Hindernissprint-
Staffel

Biathlon-Staffel Hoch-Weitsprung Drehwurf mit dem
Tennisring

1 TVW-Geparden TV Windecken 8
45 4:30,00 16 182
1 1 4 2

2 Die Rüssel-Ollis LG Rüsselsheim / TG Obertshausen 11
36 5:08,92 19 184  (+3)
6 3 1 1

2 Nessys Ungeheuer LG Rodgau 11
45 5:19,30 18 177  (+3)
1 4 3 3

2 Selbolds flotte Flitzer TV 1886 Langenselbold 11
41 5:03,02 19 164  (+3)
4 2 1 4

5 Die roten Fohlen TV 1969 Roßdorf e.V. 19
44 5:56,01 14 131  (+11)
3 6 5 5

6 Die roten Ponys TV 1969 Roßdorf e.V. 22
38 5:35,74 11 98  (+14)
5 5 6 6
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50 - Hindernissprint-Staffel, Team U12 17.06.2023 / 14:30
Kinderleichtathletik
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 Die roten Rösser GER TV 1969 Roßdorf e.V. 2:16,56 1./I 1
2 Smileys GER TV Windecken 2:17,85 1./II 2
3 Einhardkids GER LG Seligenstadt 2:20,37 2./I 3
4 TG Ollis GER TG Obertshausen 2:20,41 2./II 4
5 Blau-Gelbe Raketen GER TV 1886 Langenselbold 2:20,72 1./III 5
6 Avengers GER LG Rodgau 2:45,34 2./III 6

Stadioncrosslauf (ca. 1800m), Team U12 17.06.2023 / 14:30
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 193 Özcicek Mete Ali 2013 GER Smileys 6:39,00 1./II
2 176 Pieper Tom 2012 GER Die roten Rösser 6:40,00 1./I
3 64 Dinter Fabian 2013 GER Einhardkids 6:42,00 2./I
4 92 Sirbu Robert 2014 GER TG Ollis 6:54,00 2./II
5 86 Holz Marc 2013 GER TG Ollis 7:06,00 3./II
6 174 Kestler Moritz 2012 GER Die roten Rösser 7:11,00 3./I
7 71 Weckel Niklas 2013 GER Einhardkids 7:17,00 4./I
8 13 Gerber Sophia 2013 GER Avengers 7:21,00 1./III
9 118 Fiedler Johann 2012 GER Blau-Gelbe Raketen 7:23,00 2./III

10 196 Streisel Lias 2012 GER Smileys 7:24,00 4./II
11 194 Rauch Tobias 2012 GER Smileys 7:25,00 5./II
11 198 Weeber Niels 2012 GER Smileys 7:25,00 5./II
13 189 Eckert Samuel 2012 GER Smileys 7:26,00 7./II
14 117 Barthel Lina 2012 GER Blau-Gelbe Raketen 7:27,00 3./III
15 120 Laferte Henri 2012 GER Blau-Gelbe Raketen 7:29,00 4./III
16 72 Weckfort Konstantin 2013 GER Einhardkids 7:36,00 5./I
16 171 Bouchreha Nia 2013 GER Die roten Rösser 7:36,00 5./I
18 197 Vogt Miro 2013 GER Smileys 7:47,00 8./II
19 10 Bürger Tom 2013 GER Avengers 7:51,00 5./III
20 11 Büssing Lara 2013 GER Avengers 7:57,00 6./III
21 15 Klein Marisa 2012 GER Avengers 8:00,00 7./III
22 122 Müller Tim 2012 GER Blau-Gelbe Raketen 8:06,00 8./III
23 66 Kambor Jesper 2013 GER Einhardkids 8:08,00 7./I
23 192 Leibold Selin 2013 GER Smileys 8:08,00 9./II
25 119 Kellermann Sophie 2013 GER Blau-Gelbe Raketen 8:11,00 9./III
26 67 Kemmerer Pia 2012 GER Einhardkids 8:12,00 8./I
27 83 Grenzner Jonas 2012 GER TG Ollis 8:20,00 10./II
27 123 Wohlschein Mia 2013 GER Blau-Gelbe Raketen 8:20,00 10./III
29 80 Ebinger Lotta 2012 GER TG Ollis 8:22,00 11./II
30 172 Endner Livia 2013 GER Die roten Rösser 8:28,00 9./I
30 188 Dahlmann Finn 2013 GER Smileys 8:28,00 12./II
32 170 Berggold Emilio 2012 GER Die roten Rösser 8:29,00 10./I
33 178 Stindl Leonard 2013 GER Die roten Rösser 8:31,00 11./I
34 177 Ramb Hannah 2013 GER Die roten Rösser 8:34,00 12./I
35 89 Kötzel Jonas 2012 GER TG Ollis 8:47,00 13./II
36 65 Heng Viktoria 2013 GER Einhardkids 8:53,00 13./I
37 195 Romano Maria 2013 GER Smileys 8:54,00 14./II
38 73 Weigel Jonas 2012 GER Einhardkids 9:09,00 14./I
39 79 Demel Felix 2013 GER TG Ollis 9:18,00 15./II
40 95 Stratmann Clara 2012 GER TG Ollis 9:47,00 16./II
40 96 Tegelaers Antonia 2013 GER TG Ollis 9:47,00 16./II
42 191 Hein Robert 2013 GER Smileys 9:52,00 18./II
43 85 Heil Emily 2013 GER TG Ollis 10:13,00 19./II
44 14 Kaspers Mila 2012 GER Avengers 10:24,00 11./III
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Stadioncrosslauf (ca. 1800m), Team U12 - Fortsetzung 17.06.2023 / 14:30
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

45 93 Slyshkina Elisabeth 2013 GER TG Ollis 10:33,00 20./II
46 16 Stefanides Hanna 2013 GER Avengers 10:37,00 12./III
47 121 Müller Neo 2012 GER Blau-Gelbe Raketen 20:00,00 13./III
47 173 Glück Minona 2012 GER Die roten Rösser 20:00,00 15./I
47 175 Pacem Theresa 2013 GER Die roten Rösser 20:00,00 15./I

Hochsprung, Team U12
Kinderleichtathletik 17.06.2023 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,75 0,85 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20

1 174 Kestler Moritz 2012 GER Die roten Rösser 1,15 1./IV
O O O O XO O XO XX

2 15 Klein Marisa 2012 GER Avengers 1,10 1./VI
O O O O O O XX

2 64 Dinter Fabian 2013 GER Einhardkids 1,10 1./III
O O O O O XO XX

2 117 Barthel Lina 2012 GER Blau-Gelbe Raketen 1,10 1./V
O O O O O XO XX

2 118 Fiedler Johann 2012 GER Blau-Gelbe Raketen 1,10 1./V
O O O O O O XX

2 170 Berggold Emilio 2012 GER Die roten Rösser 1,10 2./IV
O O O O O O XX

2 173 Glück Minona 2012 GER Die roten Rösser 1,10 2./IV
O O O O O O XX

2 192 Leibold Selin 2013 GER Smileys 1,10 1./II
O O O XO O XO XX

2 195 Romano Maria 2013 GER Smileys 1,10 1./II
O O O O O O XX

2 196 Streisel Lias 2012 GER Smileys 1,10 1./II
O O O O O O XX

2 198 Weeber Niels 2012 GER Smileys 1,10 1./II
O O O O XO O XX

12 67 Kemmerer Pia 2012 GER Einhardkids 1,05 2./III
O O O O O XX

12 83 Grenzner Jonas 2012 GER TG Ollis 1,05 1./I
O O XO O XO XX

12 89 Kötzel Jonas 2012 GER TG Ollis 1,05 1./I
O O O O O XX

12 120 Laferte Henri 2012 GER Blau-Gelbe Raketen 1,05 3./V
O O O O XO XX

12 188 Dahlmann Finn 2013 GER Smileys 1,05 5./II
O O XO XO O XX

17 65 Heng Viktoria 2013 GER Einhardkids 1,00 3./III
O O O O XX

17 72 Weckfort Konstantin 2013 GER Einhardkids 1,00 3./III
O O XO O XX

17 80 Ebinger Lotta 2012 GER TG Ollis 1,00 3./I
O O O O XX

17 92 Sirbu Robert 2014 GER TG Ollis 1,00 3./I
O O O XO XX

17 95 Stratmann Clara 2012 GER TG Ollis 1,00 3./I
O XO O O XX

17 119 Kellermann Sophie 2013 GER Blau-Gelbe Raketen 1,00 4./V
O O O O XX

17 123 Wohlschein Mia 2013 GER Blau-Gelbe Raketen 1,00 4./V
O O O XO XX

17 177 Ramb Hannah 2013 GER Die roten Rösser 1,00 4./IV
O O O XO XX
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Hochsprung, Team U12 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 17.06.2023 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,75 0,85 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20

17 178 Stindl Leonard 2013 GER Die roten Rösser 1,00 4./IV
O XO O O XX

17 189 Eckert Samuel 2012 GER Smileys 1,00 6./II
O XO XO O XX

17 194 Rauch Tobias 2012 GER Smileys 1,00 6./II
O O O XO XX

28 11 Büssing Lara 2013 GER Avengers 0,95 2./VI
O O O XX

28 14 Kaspers Mila 2012 GER Avengers 0,95 2./VI
O O O XX

28 66 Kambor Jesper 2013 GER Einhardkids 0,95 5./III
O O O XX

28 79 Demel Felix 2013 GER TG Ollis 0,95 6./I
O O O XX

28 86 Holz Marc 2013 GER TG Ollis 0,95 6./I
O O O XX

28 96 Tegelaers Antonia 2013 GER TG Ollis 0,95 6./I
O O O XX

28 122 Müller Tim 2012 GER Blau-Gelbe Raketen 0,95 6./V
O O O XX

28 176 Pieper Tom 2012 GER Die roten Rösser 0,95 6./IV
O O XO XX

28 193 Özcicek Mete Ali 2013 GER Smileys 0,95 8./II
O O O XX

28 197 Vogt Miro 2013 GER Smileys 0,95 8./II
O O XO XX

38 10 Bürger Tom 2013 GER Avengers 0,85 4./VI
O O XX

38 13 Gerber Sophia 2013 GER Avengers 0,85 4./VI
O XO XX

38 16 Stefanides Hanna 2013 GER Avengers 0,85 4./VI
O XO XX

38 71 Weckel Niklas 2013 GER Einhardkids 0,85 6./III
O O XX

38 73 Weigel Jonas 2012 GER Einhardkids 0,85 6./III
O O XX

38 171 Bouchreha Nia 2013 GER Die roten Rösser 0,85 7./IV
O O XX

38 172 Endner Livia 2013 GER Die roten Rösser 0,85 7./IV
O O XX

38 175 Pacem Theresa 2013 GER Die roten Rösser 0,85 7./IV
O O XX

46 85 Heil Emily 2013 GER TG Ollis 0,75 9./I
O XX

46 93 Slyshkina Elisabeth 2013 GER TG Ollis 0,75 9./I
O XX

46 191 Hein Robert 2013 GER Smileys 0,75 10./II
O XX

121 Müller Neo 2012 GER Blau-Gelbe Raketen n.a.
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Fünfsprung, Team U12
Kinderleichtathletik 17.06.2023 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 173 Glück Minona 2012 GER Die roten Rösser 9,23 1./IV
2,87 3,00 3,11 3,12

2 196 Streisel Lias 2012 GER Smileys 8,79 1./II
2,80 2,99 3,00 x

3 198 Weeber Niels 2012 GER Smileys 8,20 2./II
x 2,65 2,90 2,65

4 86 Holz Marc 2013 GER TG Ollis 8,18 1./I
x 2,63 2,65 2,90

5 120 Laferte Henri 2012 GER Blau-Gelbe Raketen 8,13 1./V
2,60 x 2,66 2,87

6 176 Pieper Tom 2012 GER Die roten Rösser 8,05 2./IV
2,57 2,59 2,58 2,88

7 174 Kestler Moritz 2012 GER Die roten Rösser 7,91 3./IV
2,65 2,72 2,50 2,54

8 117 Barthel Lina 2012 GER Blau-Gelbe Raketen 7,80 2./V
2,53 2,70 2,55 2,55

9 67 Kemmerer Pia 2012 GER Einhardkids 7,77 1./III
2,60 2,58 x 2,59

10 122 Müller Tim 2012 GER Blau-Gelbe Raketen 7,72 3./V
x 2,58 2,63 2,51

11 192 Leibold Selin 2013 GER Smileys 7,71 3./II
2,45 2,58 2,58 2,55

12 195 Romano Maria 2013 GER Smileys 7,63 4./II
2,38 2,53 2,55 2,55

13 15 Klein Marisa 2012 GER Avengers 7,61 1./VI
2,40 2,59 2,44 2,58

14 178 Stindl Leonard 2013 GER Die roten Rösser 7,56 4./IV
x 2,56 2,42 2,58

15 14 Kaspers Mila 2012 GER Avengers 7,56 2./VI
2,32 2,57 2,42 2,57

16 188 Dahlmann Finn 2013 GER Smileys 7,49 5./II
2,45 2,54 2,43 2,50

17 13 Gerber Sophia 2013 GER Avengers 7,48 3./VI
2,24 2,51 2,45 2,52

18 66 Kambor Jesper 2013 GER Einhardkids 7,38 2./III
2,30 2,59 2,37 2,42

19 83 Grenzner Jonas 2012 GER TG Ollis 7,37 2./I
2,51 2,39 2,47 2,29

20 64 Dinter Fabian 2013 GER Einhardkids 7,30 3./III
2,35 2,37 2,21 2,58

21 95 Stratmann Clara 2012 GER TG Ollis 7,28 3./I
2,44 2,45 2,39 x

22 193 Özcicek Mete Ali 2013 GER Smileys 7,28 6./II
x 2,30 2,53 2,45

23 11 Büssing Lara 2013 GER Avengers 7,27 4./VI
2,10 2,37 2,40 2,50

24 92 Sirbu Robert 2014 GER TG Ollis 7,24 4./I
2,39 2,40 x 2,45

25 172 Endner Livia 2013 GER Die roten Rösser 7,12 5./IV
2,20 2,28 2,35 2,49

26 72 Weckfort Konstantin 2013 GER Einhardkids 7,11 4./III
x 2,28 2,31 2,52

27 65 Heng Viktoria 2013 GER Einhardkids 7,03 5./III
2,37 2,35 2,14 2,31

28 89 Kötzel Jonas 2012 GER TG Ollis 6,97 5./I
2,25 2,28 2,44 2,22

29 118 Fiedler Johann 2012 GER Blau-Gelbe Raketen 6,96 4./V
2,24 x 2,40 2,32
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Fünfsprung, Team U12 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 17.06.2023 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

30 119 Kellermann Sophie 2013 GER Blau-Gelbe Raketen 6,87 5./V
2,38 2,29 x 2,20

31 170 Berggold Emilio 2012 GER Die roten Rösser 6,86 6./IV
x 2,23 2,38 2,25

32 189 Eckert Samuel 2012 GER Smileys 6,85 7./II
2,30 2,35 2,20 x

33 123 Wohlschein Mia 2013 GER Blau-Gelbe Raketen 6,67 6./V
x 2,15 2,24 2,28

34 73 Weigel Jonas 2012 GER Einhardkids 6,61 6./III
x 2,12 2,18 2,31

35 194 Rauch Tobias 2012 GER Smileys 6,57 8./II
x 2,15 2,25 2,17

36 79 Demel Felix 2013 GER TG Ollis 6,25 6./I
2,16 1,99 x 2,10

37 177 Ramb Hannah 2013 GER Die roten Rösser 5,99 7./IV
2,00 2,14 1,85 x

38 93 Slyshkina Elisabeth 2013 GER TG Ollis 5,86 7./I
2,06 1,84 1,96 1,83

39 175 Pacem Theresa 2013 GER Die roten Rösser 5,69 8./IV
1,95 1,85 1,89 1,75

40 171 Bouchreha Nia 2013 GER Die roten Rösser 5,60 9./IV
x 1,99 1,79 1,82

41 85 Heil Emily 2013 GER TG Ollis 5,48 8./I
1,85 1,93 1,70 x

42 121 Müller Neo 2012 GER Blau-Gelbe Raketen 5,25 7./V
x x 2,72 2,53

43 197 Vogt Miro 2013 GER Smileys 4,93 9./II
2,47 2,46 x x

44 80 Ebinger Lotta 2012 GER TG Ollis 4,91 9./I
2,47 x 2,44 x

45 191 Hein Robert 2013 GER Smileys 4,36 10./II
1,68 0,90 1,33 1,35

46 10 Bürger Tom 2013 GER Avengers 4,01 5./VI
2,03 x x 1,98

47 96 Tegelaers Antonia 2013 GER TG Ollis 4,00 10./I
x x 2,10 1,90

48 71 Weckel Niklas 2013 GER Einhardkids 2,07 7./III
x x 2,07 x

49 16 Stefanides Hanna 2013 GER Avengers 2,00 6./VI
x x x 2,00

Drehwurf mit dem Fahrradreifen, Team U12
Kinderleichtathletik 17.06.2023 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 196 Streisel Lias 2012 GER Smileys 51 1./II
17 16 18 16

2 72 Weckfort Konstantin 2013 GER Einhardkids 47 1./III
14 16 16 15

3 198 Weeber Niels 2012 GER Smileys 45 2./II
13 16 16 11

4 67 Kemmerer Pia 2012 GER Einhardkids 43 2./III
14 15 14 14

4 173 Glück Minona 2012 GER Die roten Rösser 43 1./IV
15 14 13 14

6 174 Kestler Moritz 2012 GER Die roten Rösser 41 2./IV
11 14 14 13
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Drehwurf mit dem Fahrradreifen, Team U12 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 17.06.2023 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

7 188 Dahlmann Finn 2013 GER Smileys 40 3./II
12 14 12 14

8 86 Holz Marc 2013 GER TG Ollis 39 1./I
13 11 12 14

8 120 Laferte Henri 2012 GER Blau-Gelbe Raketen 39 1./V
11 12 12 15

10 13 Gerber Sophia 2013 GER Avengers 38 1./VI
13 14 11 10

10 83 Grenzner Jonas 2012 GER TG Ollis 38 2./I
8 12 12 14

10 176 Pieper Tom 2012 GER Die roten Rösser 38 3./IV
12 13 11 13

10 194 Rauch Tobias 2012 GER Smileys 38 4./II
11 12 15 9

14 118 Fiedler Johann 2012 GER Blau-Gelbe Raketen 37 2./V
11 12 13 12

15 64 Dinter Fabian 2013 GER Einhardkids 36 3./III
13 12 10 11

15 66 Kambor Jesper 2013 GER Einhardkids 36 3./III
12 13 11 11

15 192 Leibold Selin 2013 GER Smileys 36 5./II
12 10 14 x

15 195 Romano Maria 2013 GER Smileys 36 5./II
10 11 11 14

19 121 Müller Neo 2012 GER Blau-Gelbe Raketen 35 3./V
11 12 12 8

20 15 Klein Marisa 2012 GER Avengers 34 2./VI
12 9 10 12

20 89 Kötzel Jonas 2012 GER TG Ollis 34 3./I
12 10 10 12

20 170 Berggold Emilio 2012 GER Die roten Rösser 34 4./IV
11 10 10 13

23 73 Weigel Jonas 2012 GER Einhardkids 32 5./III
10 10 10 12

23 193 Özcicek Mete Ali 2013 GER Smileys 32 7./II
4 10 11 11

25 172 Endner Livia 2013 GER Die roten Rösser 31 5./IV
12 x 10 9

25 197 Vogt Miro 2013 GER Smileys 31 8./II
9 9 10 12

27 119 Kellermann Sophie 2013 GER Blau-Gelbe Raketen 30 4./V
10 9 9 11

27 189 Eckert Samuel 2012 GER Smileys 30 9./II
9 9 10 11

29 178 Stindl Leonard 2013 GER Die roten Rösser 29 6./IV
10 10 8 9

30 10 Bürger Tom 2013 GER Avengers 28 3./VI
8 9 9 10

30 71 Weckel Niklas 2013 GER Einhardkids 28 6./III
7 9 9 10

30 92 Sirbu Robert 2014 GER TG Ollis 28 4./I
9 7 9 10

33 80 Ebinger Lotta 2012 GER TG Ollis 27 5./I
8 9 9 9

33 122 Müller Tim 2012 GER Blau-Gelbe Raketen 27 5./V
x 9 8 10

33 175 Pacem Theresa 2013 GER Die roten Rösser 27 7./IV
4 8 10 9



Kinderleichtathletik-Wettbewerb
Bruchköbel, Rudolf-Harbig-Stadion, 17.06.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 21.06.2023 13:37:45 mit Track and Field 3.1.0.6621 lizenziert für TV 1969 Roßdorf Seite 7 von 19

Drehwurf mit dem Fahrradreifen, Team U12 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 17.06.2023 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

36 96 Tegelaers Antonia 2013 GER TG Ollis 26 6./I
10 8 7 8

36 117 Barthel Lina 2012 GER Blau-Gelbe Raketen 26 6./V
8 8 10 8

38 14 Kaspers Mila 2012 GER Avengers 25 4./VI
8 9 8 7

38 95 Stratmann Clara 2012 GER TG Ollis 25 7./I
8 5 10 7

40 11 Büssing Lara 2013 GER Avengers 24 5./VI
7 8 7 9

40 171 Bouchreha Nia 2013 GER Die roten Rösser 24 8./IV
7 9 7 8

40 177 Ramb Hannah 2013 GER Die roten Rösser 24 8./IV
6 9 6 9

43 123 Wohlschein Mia 2013 GER Blau-Gelbe Raketen 23 7./V
7 8 7 8

43 191 Hein Robert 2013 GER Smileys 23 10./II
8 8 7 6

45 79 Demel Felix 2013 GER TG Ollis 22 8./I
7 7 8 7

45 85 Heil Emily 2013 GER TG Ollis 22 8./I
8 6 7 7

47 16 Stefanides Hanna 2013 GER Avengers 21 6./VI
7 7 7 6

48 65 Heng Viktoria 2013 GER Einhardkids 19 7./III
5 6 6 7

49 93 Slyshkina Elisabeth 2013 GER TG Ollis 17 10./I
5 5 7 5

40 - Hindernissprint-Staffel, Team U10 17.06.2023 / 12:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Jäger des verlorenen Schatzes GER LG Rodgau 98 1./II 1
1 Die roten Pferdchen GER TV 1969 Roßdorf e.V. 98 1./I 1
1 LG Rüsselsheim GER LG Rüsselsheim 98 1./II 1
4 Die fitten Kids GER LG Seligenstadt 97 1./IV 4
5 Windecker Wirbelsturm GER TV Windecken 96 1./V 5
5 Die roten Springpferde GER TV 1969 Roßdorf e.V. 96 1./III 5
5 Offenbacher Mini Tornados GER LG Offenbach 96 1./III 5
8 TG Ollis GER TG Obertshausen 95 3./III 8
8 Selbolder Speedies GER TV 1886 Langenselbold 95 2./V 8

10 Windecker Tornado GER TV Windecken 90 2./I 10
11 Die sportlichen Kids GER LG Seligenstadt 89 3./V 11
12 Feuer Vogel GER Turnerschaft Ober-Roden 86 2./IV 12
13 Die roten Rennpferde GER TV 1969 Roßdorf e.V. 78 3./IV 13

Biathlon-Staffel, Team U10 17.06.2023 / 12:00
Kinderleichtathletik
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 Jäger des verlorenen Schatzes GER LG Rodgau 6:54,00 1./II 1
2 Die fitten Kids GER LG Seligenstadt 7:17,00 1./IV 2
3 Die roten Pferdchen GER TV 1969 Roßdorf e.V. 7:23,00 1./I 3
4 Windecker Wirbelsturm GER TV Windecken 7:30,00 1./V 4
5 Die roten Springpferde GER TV 1969 Roßdorf e.V. 7:38,00 1./III 5
6 Selbolder Speedies GER TV 1886 Langenselbold 7:40,00 2./V 6
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Biathlon-Staffel, Team U10 - Fortsetzung 17.06.2023 / 12:00
Kinderleichtathletik
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

7 TG Ollis GER TG Obertshausen 7:45,00 2./III 7
8 Die sportlichen Kids GER LG Seligenstadt 7:56,00 3./V 8
9 Offenbacher Mini Tornados GER LG Offenbach 7:58,00 3./III 9

10 Feuer Vogel GER Turnerschaft Ober-Roden 8:10,00 2./IV 10
11 LG Rüsselsheim GER LG Rüsselsheim 8:20,00 2./II 11
12 Windecker Tornado GER TV Windecken 8:45,00 2./I 12
13 Die roten Rennpferde GER TV 1969 Roßdorf e.V. 8:57,00 3./IV 13

Hoch-Weitsprung, Team U10
Kinderleichtathletik 17.06.2023 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,60 0,70 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15

1 47 Cadek Fabian 2014 GER Die fitten Kids 9 (1,10) 1./IV
O O O O O O O XO O XX

1 220 Mawer Mila 2014 GER Windecker Wirbelsturm 9 (1,10) 1./VI
O O O O O O XO O O XX

3 37 Chalagiannis Rafael 2014 GER LG Rüsselsheim 6 (0,95) 1./XI
O O O O O O XX

3 151 Kranz Sophie 2014 GER Die roten Pferdchen 6 (0,95) 1./XIII
O O O XO O XO XX

3 186 Pollok Madita 2015 GER Die roten Springpferde 6 (0,95) 1./VII
O O O XO O XO XX

3 219 Davitkov Nena 2014 GER Windecker Wirbelsturm 6 (0,95) 2./VI
O O O O O O XX

3 222 Petersen Finn 2014 GER Windecker Wirbelsturm 6 (0,95) 2./VI
XO O O XO XO O XX

8 22 Mulugheta Josija 2015 GER Jäger des verlorenen Schatzes 5 (0,90) 1./XII
O O O O O XX

8 88 Iwans Nikola 2014 GER TG Ollis 5 (0,90) 1./I
O O O O XO XX

8 97 Tegelaers Henri 2015 GER TG Ollis 5 (0,90) 1./I
O O O O O XX

8 106 Krey Theo 2015 GER Feuer Vogel 5 (0,90) 1./II
O O XO O XO XX

8 221 Ostmann Lennard 2014 GER Windecker Wirbelsturm 5 (0,90) 4./VI
O O O XO XO XX

13 99 Wiegand Ida 2015 GER TG Ollis 4 (0,85) 3./I
O O O O XX

13 107 Scharf Luis 2015 GER Feuer Vogel 4 (0,85) 2./II
O O XO O XX

13 128 Koch Dana 2014 GER Selbolder Speedies 4 (0,85) 1./III
O O O O XX

13 149 Beck Hanna 2014 GER Die roten Pferdchen 4 (0,85) 2./XIII
O XO XO O XX

13 150 Kolb Jakob 2014 GER Die roten Pferdchen 4 (0,85) 2./XIII
O O XO O XX

13 210 Burghardt Emily 2015 GER Windecker Tornado 4 (0,85) 1./IX
O O O O XX

13 211 Gaspar dos Santos Aaron 2014 GER Windecker Tornado 4 (0,85) 1./IX
O O XO O XX

13 226 Lauck Marlene 2015 GER Windecker Tornado 4 (0,85) 1./IX
O XO O O XX

21 19 Büssing NIco 2015 GER Jäger des verlorenen Schatzes 3 (0,80) 2./XII
O O O XX

21 23 Schwab Paul 2014 GER Jäger des verlorenen Schatzes 3 (0,80) 2./XII
O O O XX

21 36 Chalagiannis Chris 2014 GER LG Rüsselsheim 3 (0,80) 2./XI
O O O XX
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Hoch-Weitsprung, Team U10 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 17.06.2023 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,60 0,70 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15

21 60 Türkoglu Alya 2015 GER Die sportlichen Kids 3 (0,80) 1./V
O O XO XX

21 62 Wahl Sarah 2015 GER Die sportlichen Kids 3 (0,80) 1./V
O O O XX

21 78 Becker Jonathan 2014 GER TG Ollis 3 (0,80) 4./I
O O O XX

21 82 Gawlik Johanna 2014 GER TG Ollis 3 (0,80) 4./I
O O XO XX

21 181 Henning Anna 2015 GER Die roten Springpferde 3 (0,80) 2./VII
O O O XX

21 182 Kalweit Oskar 2015 GER Die roten Springpferde 3 (0,80) 2./VII
O O O XX

30 2 Dehe Junis 2015 GER Offenbacher Mini Tornados 2 (0,70) 1./VIII
O O XX

30 17 Ankert Tom 2014 GER Jäger des verlorenen Schatzes 2 (0,70) 4./XII
O O XX

30 18 Bürger Nils 2015 GER Jäger des verlorenen Schatzes 2 (0,70) 4./XII
XO O XX

30 21 Imming Paul 2015 GER Jäger des verlorenen Schatzes 2 (0,70) 4./XII
O O XX

30 41 Reggad Halima 2014 GER LG Rüsselsheim 2 (0,70) 3./XI
O XO XX

30 42 Rrokaj Valerio 2014 GER LG Rüsselsheim 2 (0,70) 3./XI
O XO XX

30 43 Singh Lara Sophie 2015 GER LG Rüsselsheim 2 (0,70) 3./XI
O O XX

30 45 Blanco-Braun Noa 2014 GER Die fitten Kids 2 (0,70) 2./IV
O O XX

30 46 Brenndörfer Luis 2014 GER Die fitten Kids 2 (0,70) 2./IV
O O XX

30 50 Helwig Philippa 2014 GER Die fitten Kids 2 (0,70) 2./IV
O O XX

30 51 Jordan Yannik 2014 GER Die fitten Kids 2 (0,70) 2./IV
O O XX

30 54 Cadek Lisa 2015 GER Die sportlichen Kids 2 (0,70) 3./V
XO O XX

30 55 Hell Leo 2016 GER Die sportlichen Kids 2 (0,70) 3./V
O XO XX

30 61 Wahl Lena 2015 GER Die sportlichen Kids 2 (0,70) 3./V
O XO XX

30 63 Wolf Juliane 2016 GER Die sportlichen Kids 2 (0,70) 3./V
O XO XX

30 91 Roth Levi 2015 GER TG Ollis 2 (0,70) 6./I
XO O XX

30 94 Slyshkina Victoria 2014 GER TG Ollis 2 (0,70) 6./I
O O XX

30 100 Bukvar Lejla 2014 GER Feuer Vogel 2 (0,70) 3./II
O O XX

30 102 Gotta Lennox 2014 GER Feuer Vogel 2 (0,70) 3./II
XO O XX

30 104 Jedlicseck Rosalie 2014 GER Feuer Vogel 2 (0,70) 3./II
O XO XX

30 108 Strauch Louis 2015 GER Feuer Vogel 2 (0,70) 3./II
XO O XX

30 110 Wolf Niklas 2014 GER Feuer Vogel 2 (0,70) 3./II
O O XX

30 124 Alacaoglu Sara 2014 GER Selbolder Speedies 2 (0,70) 2./III
O O XX
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Hoch-Weitsprung, Team U10 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 17.06.2023 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,60 0,70 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15

30 125 Barthel Saskia 2015 GER Selbolder Speedies 2 (0,70) 2./III
O O XX

30 126 Hoss Helena 2015 GER Selbolder Speedies 2 (0,70) 2./III
XO XO XX

30 127 Klein Emma 2015 GER Selbolder Speedies 2 (0,70) 2./III
O O XX

30 129 Loder Sanny 2015 GER Selbolder Speedies 2 (0,70) 2./III
O XO XX

30 130 Majunke Luana 2015 GER Selbolder Speedies 2 (0,70) 2./III
O O XX

30 131 Nilges Emilia 2015 GER Selbolder Speedies 2 (0,70) 2./III
O XO XX

30 132 Vaduman Leo 2015 GER Selbolder Speedies 2 (0,70) 2./III
O O XX

30 152 Lang Theresa 2014 GER Die roten Pferdchen 2 (0,70) 4./XIII
O O XX

30 153 Weiß Charlotte 2015 GER Die roten Pferdchen 2 (0,70) 4./XIII
O XO XX

30 154 Weiß Moritz 2015 GER Die roten Pferdchen 2 (0,70) 4./XIII
O O XX

30 155 Wohlgethan Tim 2015 GER Die roten Pferdchen 2 (0,70) 4./XIII
O O XX

30 165 Hummel Paul 2014 GER Die roten Rennpferde 2 (0,70) 1./X
O O XX

30 166 Odenwäller Jakob 2015 GER Die roten Rennpferde 2 (0,70) 1./X
O O XX

30 167 Pendzialek Mika 2015 GER Die roten Rennpferde 2 (0,70) 1./X
O XO XX

30 169 Yigit Levin 2015 GER Die roten Rennpferde 2 (0,70) 1./X
O O XX

30 179 Batan Asmin 2015 GER Die roten Springpferde 2 (0,70) 4./VII
O O XX

30 180 Boetzel Leon 2014 GER Die roten Springpferde 2 (0,70) 4./VII
O O XX

30 184 Lis Oskar 2015 GER Die roten Springpferde 2 (0,70) 4./VII
O O XX

30 187 Wohlgethan Mona 2015 GER Die roten Springpferde 2 (0,70) 4./VII
O O XX

30 209 Baier Martin 2015 GER Windecker Tornado 2 (0,70) 4./IX
O O XX

30 212 Göttlicher Clara 2015 GER Windecker Tornado 2 (0,70) 4./IX
O O XX

30 213 Hein David 2015 GER Windecker Tornado 2 (0,70) 4./IX
O XO XX

30 214 Schüler Juliana 2015 GER Windecker Tornado 2 (0,70) 4./IX
O O XX

30 215 Stephan Leonie-Lilith 2015 GER Windecker Tornado 2 (0,70) 4./IX
O O XX

30 218 Bingmer Sophia 2015 GER Windecker Wirbelsturm 2 (0,70) 5./VI
O O XX

30 223 Schum Felix 2015 GER Windecker Wirbelsturm 2 (0,70) 5./VI
O O XX

30 225 Streisel Darius 2015 GER Windecker Wirbelsturm 2 (0,70) 5./VI
O XO XX

80 1 Arnitali Liam 2015 GER Offenbacher Mini Tornados 1 (0,60) 2./VIII
XO XX

80 3 Elkhouly Younos 2015 GER Offenbacher Mini Tornados 1 (0,60) 2./VIII
O XX
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Hoch-Weitsprung, Team U10 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 17.06.2023 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,60 0,70 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15

80 4 Erdogan Eva 2014 GER Offenbacher Mini Tornados 1 (0,60) 2./VIII
O XX

80 5 Kurschat Oskar 2015 GER Offenbacher Mini Tornados 1 (0,60) 2./VIII
O XX

80 7 Nubert Lotta 2015 GER Offenbacher Mini Tornados 1 (0,60) 2./VIII
O XX

80 9 Ratuschny Liona 2014 GER Offenbacher Mini Tornados 1 (0,60) 2./VIII
O XX

80 20 Immig Ana-Isabelle 2014 GER Jäger des verlorenen Schatzes 1 (0,60) 7./XII
O XX

80 38 Heinen Alexander 2015 GER LG Rüsselsheim 1 (0,60) 6./XI
O XX

80 39 Huber Sofia Eleni 2014 GER LG Rüsselsheim 1 (0,60) 6./XI
O XX

80 44 Adam Nova 2014 GER Die fitten Kids 1 (0,60) 6./IV
O XX

80 48 Hammerschmidt Amely 2014 GER Die fitten Kids 1 (0,60) 6./IV
XO XX

80 49 Hammerschmidt Lilly 2014 GER Die fitten Kids 1 (0,60) 6./IV
O XX

80 52 Kromer Felix 2014 GER Die fitten Kids 1 (0,60) 6./IV
O XX

80 53 Wurzel Jana 2014 GER Die fitten Kids 1 (0,60) 6./IV
O XX

80 56 Heng Josephine 2015 GER Die sportlichen Kids 1 (0,60) 7./V
O XX

80 58 Roth Neo 2016 GER Die sportlichen Kids 1 (0,60) 7./V
O XX

80 81 Özcan Enisa 2015 GER TG Ollis 1 (0,60) 8./I
O XX

80 84 Grob Leonard 2015 GER TG Ollis 1 (0,60) 8./I
XO XX

80 98 Trainito Lena 2015 GER TG Ollis 1 (0,60) 8./I
O XX

80 101 Evers Lara 2014 GER Feuer Vogel 1 (0,60) 8./II
O XX

80 105 Keßler Lina 2015 GER Feuer Vogel 1 (0,60) 8./II
O XX

80 109 Vogt Famara 2015 GER Feuer Vogel 1 (0,60) 8./II
XO XX

80 133 White Mia 2015 GER Selbolder Speedies 1 (0,60) 10./III
XO XX

80 162 Batan Mina 2015 GER Die roten Rennpferde 1 (0,60) 5./X
O XX

80 164 Braun Jann 2014 GER Die roten Rennpferde 1 (0,60) 5./X
O XX

80 168 Sinsel Magda 2014 GER Die roten Rennpferde 1 (0,60) 5./X
O XX

80 183 Kölsch Mats 2015 GER Die roten Springpferde 1 (0,60) 8./VII
O XX

80 185 Pavlovic Ilias 2015 GER Die roten Springpferde 1 (0,60) 8./VII
O XX

80 217 Ballo Lily 2015 GER Windecker Wirbelsturm 1 (0,60) 8./VI
O XX

80 224 Senger Jonel 2014 GER Windecker Wirbelsturm 1 (0,60) 8./VI
O XX

80 227 Syon Jakob Ebert 2016 GER Offenbacher Mini Tornados 1 (0,60) 2./VIII
O XX
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Hoch-Weitsprung, Team U10 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 17.06.2023 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,60 0,70 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15

163 Bork Julian 2015 GER Die roten Rennpferde ogV ./X
XX

40 Matei Annabell 2015 GER LG Rüsselsheim ogV ./XI
XX

6 Manolis Leonidas 2016 GER Offenbacher Mini Tornados ogV ./VIII
XX

Drehwurf mit dem Fahrradreifen, Team U10
Kinderleichtathletik 17.06.2023 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 37 Chalagiannis Rafael 2014 GER LG Rüsselsheim 38 1./XI
13 13 10 12

2 219 Davitkov Nena 2014 GER Windecker Wirbelsturm 34 1./VI
12 12 10 10

3 222 Petersen Finn 2014 GER Windecker Wirbelsturm 33 2./VI
9 13 7 11

4 154 Weiß Moritz 2015 GER Die roten Pferdchen 31 1./XIII
10 10 11 10

4 227 Syon Jakob Ebert 2016 GER Offenbacher Mini Tornados 31 1./VIII
10 8 12 9

6 47 Cadek Fabian 2014 GER Die fitten Kids 30 1./IV
11 10 9 9

6 51 Jordan Yannik 2014 GER Die fitten Kids 30 1./IV
10 9 10 10

6 220 Mawer Mila 2014 GER Windecker Wirbelsturm 30 3./VI
7 10 11 9

9 50 Helwig Philippa 2014 GER Die fitten Kids 29 3./IV
11 x 10 8

9 53 Wurzel Jana 2014 GER Die fitten Kids 29 3./IV
11 7 10 8

9 152 Lang Theresa 2014 GER Die roten Pferdchen 29 2./XIII
10 10 9 9

12 22 Mulugheta Josija 2015 GER Jäger des verlorenen Schatzes 27 1./XII
10 8 8 9

12 38 Heinen Alexander 2015 GER LG Rüsselsheim 27 2./XI
10 7 10 6

12 91 Roth Levi 2015 GER TG Ollis 27 1./I
9 10 8 7

12 165 Hummel Paul 2014 GER Die roten Rennpferde 27 1./X
6 9 9 9

16 180 Boetzel Leon 2014 GER Die roten Springpferde 26 1./VII
9 8 7 9

16 223 Schum Felix 2015 GER Windecker Wirbelsturm 26 4./VI
8 8 9 9

18 5 Kurschat Oskar 2015 GER Offenbacher Mini Tornados 25 2./VIII
9 5 10 6

18 18 Bürger Nils 2015 GER Jäger des verlorenen Schatzes 25 2./XII
5 9 7 9

18 182 Kalweit Oskar 2015 GER Die roten Springpferde 25 2./VII
8 7 9 8

18 221 Ostmann Lennard 2014 GER Windecker Wirbelsturm 25 5./VI
9 7 7 9

22 2 Dehe Junis 2015 GER Offenbacher Mini Tornados 24 3./VIII
8 7 7 9

22 36 Chalagiannis Chris 2014 GER LG Rüsselsheim 24 3./XI
7 7 8 9
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Drehwurf mit dem Fahrradreifen, Team U10 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 17.06.2023 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

22 44 Adam Nova 2014 GER Die fitten Kids 24 5./IV
6 8 9 7

22 150 Kolb Jakob 2014 GER Die roten Pferdchen 24 3./XIII
7 8 8 8

22 214 Schüler Juliana 2015 GER Windecker Tornado 24 1./IX
10 7 7 7

27 4 Erdogan Eva 2014 GER Offenbacher Mini Tornados 23 4./VIII
7 8 7 8

27 7 Nubert Lotta 2015 GER Offenbacher Mini Tornados 23 4./VIII
8 6 7 8

27 39 Huber Sofia Eleni 2014 GER LG Rüsselsheim 23 4./XI
9 7 7 7

27 43 Singh Lara Sophie 2015 GER LG Rüsselsheim 23 4./XI
5 8 6 9

27 46 Brenndörfer Luis 2014 GER Die fitten Kids 23 6./IV
9 6 7 7

27 49 Hammerschmidt Lilly 2014 GER Die fitten Kids 23 6./IV
8 5 7 8

27 60 Türkoglu Alya 2015 GER Die sportlichen Kids 23 1./V
8 2 7 8

27 151 Kranz Sophie 2014 GER Die roten Pferdchen 23 4./XIII
6 7 8 8

27 213 Hein David 2015 GER Windecker Tornado 23 2./IX
8 6 7 8

27 218 Bingmer Sophia 2015 GER Windecker Wirbelsturm 23 6./VI
7 6 7 9

37 3 Elkhouly Younos 2015 GER Offenbacher Mini Tornados 22 6./VIII
7 6 8 7

37 42 Rrokaj Valerio 2014 GER LG Rüsselsheim 22 6./XI
7 6 7 8

37 106 Krey Theo 2015 GER Feuer Vogel 22 1./II
4 8 4 10

37 183 Kölsch Mats 2015 GER Die roten Springpferde 22 3./VII
5 6 9 7

37 217 Ballo Lily 2015 GER Windecker Wirbelsturm 22 7./VI
5 6 8 8

42 20 Immig Ana-Isabelle 2014 GER Jäger des verlorenen Schatzes 21 3./XII
6 7 7 7

42 23 Schwab Paul 2014 GER Jäger des verlorenen Schatzes 21 3./XII
7 6 5 8

42 82 Gawlik Johanna 2014 GER TG Ollis 21 2./I
8 7 6 6

42 97 Tegelaers Henri 2015 GER TG Ollis 21 2./I
8 7 6 6

42 99 Wiegand Ida 2015 GER TG Ollis 21 2./I
7 6 8 5

42 155 Wohlgethan Tim 2015 GER Die roten Pferdchen 21 5./XIII
6 7 x 8

42 167 Pendzialek Mika 2015 GER Die roten Rennpferde 21 2./X
6 7 7 7

42 179 Batan Asmin 2015 GER Die roten Springpferde 21 4./VII
7 7 3 7

42 212 Göttlicher Clara 2015 GER Windecker Tornado 21 3./IX
8 5 7 6

42 226 Lauck Marlene 2015 GER Windecker Tornado 21 3./IX
8 5 6 7

52 19 Büssing NIco 2015 GER Jäger des verlorenen Schatzes 20 5./XII
6 8 6 5
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Drehwurf mit dem Fahrradreifen, Team U10 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 17.06.2023 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

52 78 Becker Jonathan 2014 GER TG Ollis 20 5./I
7 8 2 5

52 88 Iwans Nikola 2014 GER TG Ollis 20 5./I
8 5 6 6

52 94 Slyshkina Victoria 2014 GER TG Ollis 20 5./I
6 7 5 7

52 110 Wolf Niklas 2014 GER Feuer Vogel 20 2./II
5 7 7 6

52 128 Koch Dana 2014 GER Selbolder Speedies 20 1./III
7 5 6 7

52 184 Lis Oskar 2015 GER Die roten Springpferde 20 5./VII
5 7 6 7

52 185 Pavlovic Ilias 2015 GER Die roten Springpferde 20 5./VII
5 7 7 6

52 187 Wohlgethan Mona 2015 GER Die roten Springpferde 20 5./VII
5 8 7 5

52 215 Stephan Leonie-Lilith 2015 GER Windecker Tornado 20 5./IX
5 7 6 7

62 1 Arnitali Liam 2015 GER Offenbacher Mini Tornados 19 7./VIII
6 6 4 7

62 9 Ratuschny Liona 2014 GER Offenbacher Mini Tornados 19 7./VIII
8 5 6 5

62 17 Ankert Tom 2014 GER Jäger des verlorenen Schatzes 19 6./XII
6 6 5 7

62 45 Blanco-Braun Noa 2014 GER Die fitten Kids 19 8./IV
6 4 7 6

62 52 Kromer Felix 2014 GER Die fitten Kids 19 8./IV
4 5 7 7

62 62 Wahl Sarah 2015 GER Die sportlichen Kids 19 2./V
4 6 7 6

62 132 Vaduman Leo 2015 GER Selbolder Speedies 19 2./III
6 6 5 7

62 153 Weiß Charlotte 2015 GER Die roten Pferdchen 19 6./XIII
3 6 7 6

62 164 Braun Jann 2014 GER Die roten Rennpferde 19 3./X
6 4 8 5

62 168 Sinsel Magda 2014 GER Die roten Rennpferde 19 3./X
6 4 7 6

72 48 Hammerschmidt Amely 2014 GER Die fitten Kids 18 10./IV
6 5 7 5

72 54 Cadek Lisa 2015 GER Die sportlichen Kids 18 3./V
6 6 6 5

72 107 Scharf Luis 2015 GER Feuer Vogel 18 3./II
7 6 4 5

72 162 Batan Mina 2015 GER Die roten Rennpferde 18 5./X
5 6 6 6

72 169 Yigit Levin 2015 GER Die roten Rennpferde 18 5./X
7 5 6 5

72 224 Senger Jonel 2014 GER Windecker Wirbelsturm 18 8./VI
5 6 7 5

78 55 Hell Leo 2016 GER Die sportlichen Kids 17 4./V
5 5 7 3

78 124 Alacaoglu Sara 2014 GER Selbolder Speedies 17 3./III
5 5 5 7

78 130 Majunke Luana 2015 GER Selbolder Speedies 17 3./III
5 5 7 5

78 210 Burghardt Emily 2015 GER Windecker Tornado 17 6./IX
6 6 5 5
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Drehwurf mit dem Fahrradreifen, Team U10 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 17.06.2023 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

82 6 Manolis Leonidas 2016 GER Offenbacher Mini Tornados 16 9./VIII
6 5 5 4

82 21 Imming Paul 2015 GER Jäger des verlorenen Schatzes 16 7./XII
5 5 4 6

82 41 Reggad Halima 2014 GER LG Rüsselsheim 16 7./XI
7 5 4 4

82 63 Wolf Juliane 2016 GER Die sportlichen Kids 16 5./V
4 4 6 6

82 98 Trainito Lena 2015 GER TG Ollis 16 8./I
5 5 5 6

82 102 Gotta Lennox 2014 GER Feuer Vogel 16 4./II
5 3 6 5

82 131 Nilges Emilia 2015 GER Selbolder Speedies 16 5./III
5 6 5 5

82 209 Baier Martin 2015 GER Windecker Tornado 16 7./IX
4 5 4 7

82 225 Streisel Darius 2015 GER Windecker Wirbelsturm 16 9./VI
4 6 4 6

91 56 Heng Josephine 2015 GER Die sportlichen Kids 15 6./V
4 5 6 3

91 104 Jedlicseck Rosalie 2014 GER Feuer Vogel 15 5./II
4 5 6 3

93 61 Wahl Lena 2015 GER Die sportlichen Kids 14 7./V
5 5 x 4

93 101 Evers Lara 2014 GER Feuer Vogel 14 6./II
5 3 6 2

93 129 Loder Sanny 2015 GER Selbolder Speedies 14 6./III
6 3 5 3

93 149 Beck Hanna 2014 GER Die roten Pferdchen 14 7./XIII
4 4 5 5

93 166 Odenwäller Jakob 2015 GER Die roten Rennpferde 14 7./X
4 6 4 4

98 84 Grob Leonard 2015 GER TG Ollis 13 9./I
5 3 4 4

98 109 Vogt Famara 2015 GER Feuer Vogel 13 7./II
4 5 3 4

98 181 Henning Anna 2015 GER Die roten Springpferde 13 8./VII
4 4 4 5

98 186 Pollok Madita 2015 GER Die roten Springpferde 13 8./VII
4 5 4 4

98 211 Gaspar dos Santos Aaron 2014 GER Windecker Tornado 13 8./IX
5 4 4 4

103 81 Özcan Enisa 2015 GER TG Ollis 12 10./I
3 4 4 4

103 105 Keßler Lina 2015 GER Feuer Vogel 12 8./II
4 4 3 4

103 108 Strauch Louis 2015 GER Feuer Vogel 12 8./II
3 3 4 5

103 126 Hoss Helena 2015 GER Selbolder Speedies 12 7./III
4 4 3 4

107 40 Matei Annabell 2015 GER LG Rüsselsheim 11 8./XI
4 4 3 3

107 133 White Mia 2015 GER Selbolder Speedies 11 8./III
4 4 3 3

107 163 Bork Julian 2015 GER Die roten Rennpferde 11 8./X
5 2 3 3

110 125 Barthel Saskia 2015 GER Selbolder Speedies 10 9./III
4 2 4 x
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Drehwurf mit dem Fahrradreifen, Team U10 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 17.06.2023 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

111 127 Klein Emma 2015 GER Selbolder Speedies 9 10./III
3 2 3 3

112 58 Roth Neo 2016 GER Die sportlichen Kids 8 8./V
2 3 2 3

112 100 Bukvar Lejla 2014 GER Feuer Vogel 8 10./II
3 x 3 2

30m - Hindernissprint-Staffel, Team U8 17.06.2023 / 09:40
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Nessys Ungeheuer GER LG Rodgau 45 1./III 1
1 TVW-Geparden GER TV Windecken 45 1./I 1
3 Die roten Fohlen GER TV 1969 Roßdorf e.V. 44 2./III 3
4 Selbolds flotte Flitzer GER TV 1886 Langenselbold 41 1./II 4
5 Die roten Ponys GER TV 1969 Roßdorf e.V. 38 2./II 5
6 Die Rüssel-Ollis GER LG Rüsselsheim / TG

Obertshausen
36 2./I 6

Biathlon-Staffel, Team U8 17.06.2023 / 09:40
Kinderleichtathletik
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 TVW-Geparden GER TV Windecken 4:30,00 1./I 1
2 Selbolds flotte Flitzer GER TV 1886 Langenselbold 5:03,02 1./II 2
3 Die Rüssel-Ollis GER LG Rüsselsheim / TG Obertshausen 5:08,92 2./I 3
4 Nessys Ungeheuer GER LG Rodgau 5:19,30 1./III 4
5 Die roten Ponys GER TV 1969 Roßdorf e.V. 5:35,74 2./II 5
6 Die roten Fohlen GER TV 1969 Roßdorf e.V. 5:56,01 2./III 6

Hoch-Weitsprung, Team U8
Kinderleichtathletik 17.06.2023 / 09:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,45 0,55 0,65 0,70 0,75 0,80 0,85 0,90

1 77 Olawoyin Noah 2016 GER Die Rüssel-Ollis 6 (0,80) 1./IV
O O O O O O XX

2 24 Albrecht Liana 2017 GER Nessys Ungeheuer 5 (0,75) 1./III
O O O O O XX

2 29 Schuchmann Mara 2016 GER Nessys Ungeheuer 5 (0,75) 1./III
O O XO O XO XX

2 134 Bleul Marlene 2016 GER Selbolds flotte Flitzer 5 (0,75) 1./II
O O O O O XX

5 32 Jung Arianna Sophie 2016 GER Die Rüssel-Ollis 4 (0,70) 2./IV
O O O XO XX

5 138 Mittler Joris 2016 GER Selbolds flotte Flitzer 4 (0,70) 2./II
O XO O O XX

5 204 Schneider Jonas 2016 GER TVW-Geparden 4 (0,70) 1./I
O O XO O XX

5 205 Schwertner Justus 2016 GER TVW-Geparden 4 (0,70) 1./I
O O O O XX

9 26 Hebeisen Anna 2016 GER Nessys Ungeheuer 3 (0,65) 3./III
O O XO XX

9 33 Klein Liam Manuel 2016 GER Die Rüssel-Ollis 3 (0,65) 3./IV
O O XO XX

9 136 Kobert Nele 2016 GER Selbolds flotte Flitzer 3 (0,65) 3./II
O O XO XX
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Hoch-Weitsprung, Team U8 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 17.06.2023 / 09:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,45 0,55 0,65 0,70 0,75 0,80 0,85 0,90

9 137 Lang Juna 2016 GER Selbolds flotte Flitzer 3 (0,65) 3./II
O XO O XX

9 142 Bohling Ben 2016 GER Die roten Fohlen 3 (0,65) 1./V
O O O XX

9 143 Endner Thies 2016 GER Die roten Fohlen 3 (0,65) 1./V
O O O XX

9 158 Jordanov Victor 2016 GER Die roten Ponys 3 (0,65) 1./VI
O XO XO XX

16 30 Tschmuch Valentin 2016 GER Nessys Ungeheuer 2 (0,55) 4./III
O O XX

16 31 Zielbauer Levi 2016 GER Nessys Ungeheuer 2 (0,55) 4./III
O O XX

16 34 Roshi Iasonas 2016 GER Die Rüssel-Ollis 2 (0,55) 4./IV
O XO XX

16 35 Tapmeier Lea 2016 GER Die Rüssel-Ollis 2 (0,55) 4./IV
O O XX

16 74 Gawlik Sarah 2017 GER Die Rüssel-Ollis 2 (0,55) 4./IV
O XO XX

16 139 Müller Jannik 2016 GER Selbolds flotte Flitzer 2 (0,55) 5./II
O O XX

16 141 Rohling Nora 2016 GER Selbolds flotte Flitzer 2 (0,55) 5./II
O O XX

16 144 Nistroj Noah 2016 GER Die roten Fohlen 2 (0,55) 3./V
O XO XX

16 145 Rodrigues Emilia 2016 GER Die roten Fohlen 2 (0,55) 3./V
XO O XX

16 146 Ruth Charlotte 2016 GER Die roten Fohlen 2 (0,55) 3./V
O O XX

16 147 Stindl Felix 2016 GER Die roten Fohlen 2 (0,55) 3./V
O O XX

16 148 Talkas Enio 2016 GER Die roten Fohlen 2 (0,55) 3./V
XO O XX

16 156 Dewit Elisa 2017 GER Die roten Ponys 2 (0,55) 2./VI
O O

16 157 Albayrak Elysia 2017 GER Die roten Ponys 2 (0,55) 2./VI
O O XX

16 159 Orhan Nisa 2016 GER Die roten Ponys 2 (0,55) 2./VI
O XO XX

16 199 Engelbrecht Linda 2016 GER TVW-Geparden 2 (0,55) 3./I
O O XX

16 200 Jettschat Ida Madita 2016 GER TVW-Geparden 2 (0,55) 3./I
O O XX

16 201 Majahed Kiyan 2016 GER TVW-Geparden 2 (0,55) 3./I
O O XX

16 202 Noori Noah 2016 GER TVW-Geparden 2 (0,55) 3./I
O O XX

35 25 Dudek Aren 2017 GER Nessys Ungeheuer 1 (0,45) 6./III
O XX

35 28 Schomann Ben 2017 GER Nessys Ungeheuer 1 (0,45) 6./III
XO XX

35 76 Königer Emilia 2017 GER Die Rüssel-Ollis 1 (0,45) 7./IV
O XX

35 135 Festner Lea 2016 GER Selbolds flotte Flitzer 1 (0,45) 7./II
O XX

35 140 Röder Jolina 2016 GER Selbolds flotte Flitzer 1 (0,45) 7./II
O XX

35 160 Popp Jason 2017 GER Die roten Ponys 1 (0,45) 5./VI
O XX
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Hoch-Weitsprung, Team U8 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 17.06.2023 / 09:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,45 0,55 0,65 0,70 0,75 0,80 0,85 0,90

35 161 Weber Eliah 2017 GER Die roten Ponys 1 (0,45) 5./VI
O XX

35 203 Pistor Elea 2016 GER TVW-Geparden 1 (0,45) 7./I
O XX

35 206 Sonnemann Jakob 2016 GER TVW-Geparden 1 (0,45) 7./I
O XX

35 207 Spindler Greta 2016 GER TVW-Geparden 1 (0,45) 7./I
O XX

35 208 Thums Yannik 2016 GER TVW-Geparden 1 (0,45) 7./I
O XX

75 Klassen Lilu 2016 GER Die Rüssel-Ollis ogV ./IV
XX

27 Lostrangio Levin 2016 GER Nessys Ungeheuer ogV ./III

Drehwurf mit dem Tennisring, Team U8
Kinderleichtathletik 17.06.2023 / 09:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 77 Olawoyin Noah 2016 GER Die Rüssel-Ollis 46 1./IV
15 15 16 9

2 33 Klein Liam Manuel 2016 GER Die Rüssel-Ollis 42 2./IV
13 14 15 13

3 31 Zielbauer Levi 2016 GER Nessys Ungeheuer 41 1./III
13 13 13 15

4 204 Schneider Jonas 2016 GER TVW-Geparden 38 1./I
11 13 14 x

5 137 Lang Juna 2016 GER Selbolds flotte Flitzer 35 1./II
12 11 11 12

6 30 Tschmuch Valentin 2016 GER Nessys Ungeheuer 34 2./III
11 13 10 10

7 25 Dudek Aren 2017 GER Nessys Ungeheuer 33 3./III
10 8 12 11

7 32 Jung Arianna Sophie 2016 GER Die Rüssel-Ollis 33 3./IV
9 10 11 12

7 138 Mittler Joris 2016 GER Selbolds flotte Flitzer 33 2./II
10 11 11 11

10 206 Sonnemann Jakob 2016 GER TVW-Geparden 32 2./I
8 12 10 10

11 202 Noori Noah 2016 GER TVW-Geparden 31 3./I
11 10 10 10

11 205 Schwertner Justus 2016 GER TVW-Geparden 31 3./I
10 9 11 10

13 139 Müller Jannik 2016 GER Selbolds flotte Flitzer 29 3./II
7 11 10 8

14 143 Endner Thies 2016 GER Die roten Fohlen 27 1./V
4 8 10 9

15 34 Roshi Iasonas 2016 GER Die Rüssel-Ollis 26 4./IV
7 9 7 10

15 201 Majahed Kiyan 2016 GER TVW-Geparden 26 5./I
2 8 9 9

17 134 Bleul Marlene 2016 GER Selbolds flotte Flitzer 25 4./II
x 7 8 10

17 147 Stindl Felix 2016 GER Die roten Fohlen 25 2./V
8 9 8 8

19 24 Albrecht Liana 2017 GER Nessys Ungeheuer 24 4./III
7 9 8 6
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Drehwurf mit dem Tennisring, Team U8 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 17.06.2023 / 09:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

19 28 Schomann Ben 2017 GER Nessys Ungeheuer 24 4./III
5 10 9 4

19 158 Jordanov Victor 2016 GER Die roten Ponys 24 1./VI
6 10 7 7

19 200 Jettschat Ida Madita 2016 GER TVW-Geparden 24 6./I
8 8 8 6

23 208 Thums Yannik 2016 GER TVW-Geparden 23 7./I
7 7 7 9

24 135 Festner Lea 2016 GER Selbolds flotte Flitzer 22 5./II
8 7 7 2

24 207 Spindler Greta 2016 GER TVW-Geparden 22 8./I
7 7 8 5

26 26 Hebeisen Anna 2016 GER Nessys Ungeheuer 21 6./III
7 6 7 7

26 145 Rodrigues Emilia 2016 GER Die roten Fohlen 21 3./V
5 9 4 7

26 199 Engelbrecht Linda 2016 GER TVW-Geparden 21 9./I
7 4 6 8

29 136 Kobert Nele 2016 GER Selbolds flotte Flitzer 20 6./II
6 7 5 7

29 142 Bohling Ben 2016 GER Die roten Fohlen 20 4./V
1 4 8 8

29 148 Talkas Enio 2016 GER Die roten Fohlen 20 4./V
6 7 7 5

29 159 Orhan Nisa 2016 GER Die roten Ponys 20 2./VI
4 7 6 7

33 35 Tapmeier Lea 2016 GER Die Rüssel-Ollis 19 5./IV
5 7 5 7

34 76 Königer Emilia 2017 GER Die Rüssel-Ollis 18 6./IV
3 5 6 7

34 140 Röder Jolina 2016 GER Selbolds flotte Flitzer 18 7./II
4 6 6 6

34 144 Nistroj Noah 2016 GER Die roten Fohlen 18 6./V
6 8 4 4

34 161 Weber Eliah 2017 GER Die roten Ponys 18 3./VI
2 4 7 7

38 75 Klassen Lilu 2016 GER Die Rüssel-Ollis 17 7./IV
6 6 5 3

39 203 Pistor Elea 2016 GER TVW-Geparden 16 10./I
4 5 5 6

40 29 Schuchmann Mara 2016 GER Nessys Ungeheuer 14 7./III
5 4 5 4

40 74 Gawlik Sarah 2017 GER Die Rüssel-Ollis 14 8./IV
3 6 2 5

40 141 Rohling Nora 2016 GER Selbolds flotte Flitzer 14 8./II
4 5 3 5

40 157 Albayrak Elysia 2017 GER Die roten Ponys 14 4./VI
5 4 4 5

44 146 Ruth Charlotte 2016 GER Die roten Fohlen 12 7./V
3 5 4 2

44 160 Popp Jason 2017 GER Die roten Ponys 12 5./VI
3 4 4 4

46 156 Dewit Elisa 2017 GER Die roten Ponys 10 6./VI
3 4 3 3

27 Lostrangio Levin 2016 GER Nessys Ungeheuer ogV ./III
x x x x


